UBND HUYỆN ĐĂK TÔ

 HỘI ĐỒNG GDQPAN HUYỆN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13  /QĐ-HĐGDQPAN

                    Đăk Tô, ngày  04  tháng 7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập cán bộ đối tượng 4 tham gia bồi dưỡng kiến thức

quốc phòng và an ninh năm 2016

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH      HUYỆN ĐĂK TÔ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng an ninh, ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP, ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng an ninh;

Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BQP, ngày 30/5/2014 của Bộ Quốc phòng về ban hành chương trình, nội dung; chương trình khung bồi dưỡng kiến thức quốc phòng an ninh;

Căn cứ Quyết định số 539/QĐ-CT, ngày 06/5/2016 của Chủ tịch UBND huyện Đăk Tô về việc phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh cho đối tượng 4 năm 2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập 80 cán bộ đối tượng 4 trên địa bàn huyện tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh khóa 9 năm 2016 (có danh sách kèm theo).

- Thời gian bồi dưỡng: Từ ngày 12/7/2016 đến ngày 15/7/2016;

- Điạ điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị huyện.
Điều 2. Các ông, bà: Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Cơ quan Thường trực Hội đồng giáo dục quốc phòng an ninh huyện; Hội đồng giáo dục quốc phòng an ninh các xã, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu VP, VT, THNC.
	TM. HỘI ĐỒNG GDQP-AN
CHỦ TỊCH
Đã ký
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Sa Phương

DANH SÁCH

Đối tượng 4 tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng an ninh khóa 8

(Kèm theo Quyết định số    13  /QĐ-HĐGDQPAN ngày 04  /7/2016 của Hội đồng Giaso dục quốc phòng và an ninh huyện Đăk Tô)

	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Lê Thị Kim Phượng
	Bí thư chi bộ 3
	Thị trấn Đăk Tô

	2
	Chu Thị Cẩm Vân
	Phó Trưởng Trạm Y tế
	Thị trấn Đăk Tô

	3
	Đinh Công Bình
	Văn phòng – Thống kê
	UBND Thị trấn Đăk Tô

	4
	Y Mốt
	PCT Hội Liên hiệp PN
	 Thị trấn Đăk Tô

	5
	Nguyễn Thị Huyền Trang
	Công chức LĐTB-XH
	UBND Thị trấn Đăk Tô

	6
	Nguyễn Thị Hiếu
	Chủ tịch Hội LHPN xã
	Xã Diên Bình

	7
	Trần Văn Hưng
	Thôn trưởng thôn 8
	Xã Biên Bình

	8
	Võ Thị Ngờ
	Thôn trưởng thôn 3
	Xã Biên Bình

	9
	Trần Văn Minh
	Đại biểu HĐND xã
	HĐND xã Diên Bình

	10
	Đinh Văn Hanh
	Văn phòng – Thống kê
	UBND xã Pô Kô

	11
	Phan Thị Huyền
	Trưởng Trạm Y tế xã
	Xã Pô Kô

	12
	Y Thùy
	Bí thư Xã Đoàn
	Xã Văn Lem

	13
	A Xuân
	Thôn trưởng
	Xã Văn Lem

	14
	Y Ma Ri
	Đại biểu HĐND xã
	HĐND xã Văn Lem

	15
	Bùi Thị Thùy Xuân
	Công chức Tư pháp
	UBND xã Kon Đào

	16
	Nguyễn Thị Miền
	Văn phòng – Thống kê
	UBND xã Kon Đào

	17
	Nguyễn Thị Hà
	Tài chính – Kế toán
	UBND xã Kon Đào

	18
	A Phước
	Bí thư Xã Đoàn
	Xã Đăk Rơ Nga

	19
	Y Hải
	Cán bộ Trạm Y tế xã
	Trạm Y tế  Đăk Rơ Nga

	20
	A Xuất
	Thôn trưởng
	Xã Đăk Rơ Nga

	21
	Đinh Thị Chi
	Giáo viên
	Trường PTDTNT huyện

	22
	Lò Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	Trường PTDTNT huyện

	23
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	Trường PTDTNT huyện

	24
	Phạm Thị Tâm
	Giáo viên
	Trường PTDTNT huyện

	25
	Nguyễn Tấn Nghĩa
	Giáo viên
	Trường PTDTNT huyện

	26
	Nguyễn Đăng Khoa
	Chuyên viên
	Phòng TN-MT

	27
	Dương Đức Cường
	Chuyên viên
	Phòng TN-MT

	28
	Nguyễn Thị Mai Loan
	Cán bộ
	Ngân hàng CSXH huyện

	29
	Un Ngọc Chúc
	Cán bộ
	Ngân hàng NN&PTNT

	30
	A Hợp
	Cán bộ
	Ngân hàng NN&PTNT

	31
	Nguyễn Hồng Thanh
	Cán bộ
	Ngân hàng NN&PTNT

	32
	Nguyễn Công Nhật
	Chuyên viên
	Phòng KT-HT

	33
	Lê Đình Sử
	Cán bộ
	Bảo hiểm xã hội huyện

	34
	Nguyễn Thị Tình
	Cán bộ
	Bảo hiểm xã hội huyện

	35
	Nguyễn Thị Hoàng Anh
	Cán bộ
	Bảo hiểm xã hội huyện

	36
	Nguyễn Văn Tuấn
	Cán bộ
	Bảo hiểm xã hội huyện

	37
	Ngô Văn Kính
	Tổ tưởng
	Điện lực Đăk Tô

	38
	Trần Cảnh Hải
	Công nhân
	Điện lực Đăk Tô

	39
	Đinh Thị Vân
	Kế toán
	Trung tâm BD Chính trị

	40
	Nguyễn Thị Thúy Hồng
	Nhân viên
	Kho bạc nhà nước huyện

	41
	Nguyễn Nhã Hải
	Nhân viên
	Kho bạc nhà nước huyện

	42
	Phạm Thị Lan Đài
	Nhân viên
	Kho bạc nhà nước huyện

	43
	Lê Thị Hải Vân
	Nhân viên
	Kho bạc nhà nước huyện

	44
	Phạm Thị Bình
	Trạm Y tế xã Kon Đào
	Trung tâm Y tế huyện

	45
	Vũ Thị Hằng
	Trạm Y tế xã Kon Đào
	Trung tâm Y tế huyện

	46
	Đặng Thị Mỹ Dung
	Trạm Y tế xã Ngọc Tụ
	Trung tâm Y tế huyện

	47
	Lưu Văn Định
	Trung tâm Y tế huyện
	Trung tâm Y tế huyện

	48
	Giáp Thị Kim Thủy
	Trạm Y tế xã D.Bình
	Trung tâm Y tế huyện

	49
	Ung Thị Hồng Vân
	Chuyên viên
	Phòng NN & PTNT

	50
	Tô Thị Thanh Xuân
	Chuyên viên
	Phòng NN & PTNT

	51
	Đỗ Văn Nhất
	Chuyên viên
	Viện Kiểm sát

	52
	Hoàng Thị Loan
	Chuyên viên
	Viện Kiểm sát

	53
	Nguyễn Trung Dung
	Cán bộ
	Chi cục Thuế huyện

	54
	Huỳnh Trọng Duy
	Cán bộ
	Chi cục Thuế huyện

	55
	Nguyễn Thị Linh Tâm
	Cán bộ
	Chi cục Thuế huyện

	56
	Phạm Thu
	Công chức
	Hạt Kiểm lâm

	57
	Nguyễn Thị Lưu Ly
	Công chức
	Hạt Kiểm lâm

	58
	Ngô Thị Thanh
	Chuyên viên
	Phòng TC-KH

	59
	Bùi Thị Bích Liên
	Giáo viên
	Trường THPT N.Văn Cừ

	60
	Nguyễn Thị Diệu Hương
	Giáo viên
	Trường THPT N.Văn Cừ

	61
	Huỳnh Thị Thanh Hoa
	Giáo viên
	Trường THPT N.Văn Cừ

	62
	Nguyễn Tờ Vân Anh
	Giáo viên
	Trường THPT N.Văn Cừ

	63
	Huỳnh Như Uyển Nhi
	Giáo viên
	Trường THPT N.Văn Cừ

	64
	Lại Hợp Lưu
	Chuyên viên
	Phòng VH&TT huyện

	65
	Đoàn Thị Quỳnh
	Chuyên viên
	Phòng VH&TT huyện

	66
	Lê Thị Nghiêm
	Phó CT Hội Nông dân
	Xã Ngọc Tụ

	67
	Kon PLong Xoan
	Phó CT UBMTTQ
	Xã Ngọc Tụ

	68
	Tăng Thị Kim Hằng
	Tài chính – Kế toán
	UBND xã Ngọc Tụ

	69
	Y Bé
	Tư pháp – Hộ tịch
	UBND xã Đăk Trăm

	70
	Lý Tiến Trọng
	Phó Trưởng Công an
	Xã Đăk Trăm

	71
	Nguyễn Chí Toàn
	Công nhân
	Đường dây 500 kv

	72
	Hoàng Xuân Lộc
	Công nhân
	Đường dây 500 kv

	73
	Vũ Đình Trinh
	Chủ tịch Hội CCB
	Xã Tân Cảnh

	74
	Nguyễn Văn Khởi
	Giao thông – Thủy lợi
	UBND xã Tân Cảnh

	75
	Trần Thị Mỹ Linh
	Tài chính – Kế toán
	UBND xã Tân Cảnh

	76
	Đồng Thị Thanh Thủy
	Viên chức
	Trung tâm MT&DVĐT

	77
	Phạm Như Việt
	Viên chức
	Trung tâm MT&DVĐT

	78
	Phan Thị Cúc
	Cán bộ
	Công ty lâm nghiệp

	79
	Lưu Văn Giang
	Cán bộ
	Công ty lâm nghiệp

	80
	Đinh Đức Lâm
	Cán bộ
	Công ty lâm nghiệp

PAGE